國立體育大學108學年度第1學期
第2次校課程委員會會議紀錄
時間：108年12月03日（星期二）下午13:30
地點：國立體育大學行政教學大樓515會議室
主席：牟鍾福教務長                               紀錄：鄭若吟
1、 主席致詞：略
2、 業務報告
  (一)宣讀上次會議紀錄：如附件。
 (二)宣導事項：室外籃球場2個場地中的1個規劃搭建鐵皮屋頂的風雨球場，因建照申請須4個月，預計於109年6-7月發包動工，工程約4個月，完工時間約於109年10月。108-2學期課程將不受影響。
 (三)為考量明(109)年1月11日舉行第15任總統、副總統與第10屆立法委員選舉投票，學生返鄉投票路程等事項，擬調整108-1學期行事曆，以下課務事項，將配合更動：
   1.停修申請：至108年12月13日截止申請。
   2.開課協調會：108年12月10日召開。
   3.教師教學評量調查：108年12月16日至109年1月3日辦理。
   4.第1階段選課：108年12月30日至109年1月3日辦理。
   5.期末考：109年1月6日至109年1月10日辦理。
   6.成績輸入截止：109年1月21日止。
 (四)因應行事曆調整，第1週課程於108年12月底前補課完畢，請各教學單位彙整各課程補課情形安排表，送至教務處教學業務暨發展中心備查。
 (五)勞動部就業學程計畫109學年度申請案於今(108)年12月1日開始受理申請至109年2月7日截止，請轉知各教學單位教師週知，有意申請者請先與教務處教學業務暨發展中心承辦人黃淑英專員聯絡，於109年1月20日前提送計畫以利彙整。
 (六)請全英語課程授課教師於學期結束後2週內填寫全英語授課經驗報告表送開課單位，提送該單位課程委員會作為推動全英語授課課程規劃及檢討改進之參考，開課單位完成審核後請送影本1份至教務處備查。
3、 提案討論：
	【提案一】
	提案單位：運動與健康科學學院運動科學研究所

案由：有關運科所申請全英語授課乙案，提請討論。
說明：原申請本學期(108-1)博士班全英語授課-博士班高等體育統計專題討
      論，未於本學期開課，擬申請於下學期(108-2)開課如附件一。
決議：本案照案通過。
	【提案二】
	提案單位：體育學院適應體育學系

案由：有關體育學院108學年度第2學期全英語授課申請案，提請討論。
說明：
一、本案依據本院適應體育學系108學年度第2次系課程委員會及本院
108學年度第2次院課程委員會決議辦理。
二、本院1082學期全英語授課申請為適應體育學系范姜昕辰老師開授之學士
班「網球」(課號：AP00118)課程，申請表如附件。
決議：本案照案通過。
	【提案三】
	提案單位：管理學院

案由：有關管理學院108學年度第2學期全英語授課申請案，提請討論。
說明：
一、本案依據本院108學年度第1學期第2次管理學院院課程委員會議決議通
    過。
二、本院108學年度全英語授課申請共有3門課，為休閒產業經營學系黃雲龍
    老師開授之「禪修」、碩士班吳冠璋老師開授之「戶外領導研究」、國際運
    動管理與創新博士學位學程陳成業老師與葉公鼎老師合授之「國際運動組
    織專題研究」，申請表如附件。
決議：
一、休閒產業經營學系黃雲龍老師開授之「禪修」課程，課程大綱裡先修科目
    中有關「課程會以中英文雙語進行:以促進本地學生學習。」修正後，送
[bookmark: _GoBack]    至教務處留存備查。
二、本案修正後通過。
4、 臨時動議：無
5、 散會：13:55